ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
/д'/9.Я0/9 № Ш/р//

j Об учете публикаций по результатам
выполнения НИР и НИОКР,
реализуемых в СПбГУ

L П
В связи с необходимостью корректного учета публикаций в разрезе результатов

выполнения научно-исследовательских работ (далее - НИР), научно-исследовательских
и опытно-конструкторских работ (НИОКР), реализуемых в СПбГУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что одна и та же публикация не может быть учтена в качестве
результата выполнения более, чем одной НИР или НИОКР, реализуемой в СПбГУ.
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Т.Т.Зайнуллину опубликовать
на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение трех рабочих дней с момента его издания.
3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной работе.
4. Предложение по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять по
адресу org@spbu.ru.
5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю заробой.

Проректор по научной работе / ' С.В. Микушев

Н

mailto:org@spbu.ru